БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ
СТ0РЛЕТАМАТС РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЬЩ
КРАСНОЯР АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛЭМЭЬЕ
ХАКИМИЭТЕ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
СТЕРЛИТАМАКСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ

'КАР АР ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 июль 2020 й. № 78 21 июля 2020 г.

О предоставлении разрешения на отклонение от предельных
параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов

капитального строительства

В соответствии со статьей 40 Градостроительного кодекса
Российской Федерации, с Федеральным законом от 06 октября 2003 г.
№131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», постановлением Администрации сельского
поселения Красноярский сельсовет муниципального района
Стерлитамакский район Республики Башкортостан от 11 апреля 2019 г. №
57 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению
муниципальной услуги «Предоставление разрешения на отклонение от
предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции
объектов капитального строительства» на территории сельского
поселения Красноярский сельсовет муниципального района
Стерлитамакский район Республики Башкортостан», руководствуясь
Уставом сельского поселения Красноярский сельсовет муниципального
района Стерлитамакский район Республики Башкортостан,

п о с т а н о в л я ю :
1. Предоставить Смычкову Сергею Николаевичу разрешение на

отклонение от предельных параметров разрешенного строительства,
реконструкции объектов капитального строительства по объекту:

Земельный участок 02:44:110901:657, расположенный по адресу:
Республика Башкортостан, Стерлитамакский район, с. Новый Краснояр,
мкр. Светлый, участок У20, в части уменьшения площади земельного
участка до 791 кв.м.

2.Настоящее решение обнародовать в установленном порядке на
информационном стенде в здании администрации сельского поселения
Красноярский сельсовет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Г лава сельского поселения